



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HORIZON LAB APS**  
**KÆRSANGERVEJ 12, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. april 2019

---

Chris Olesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Horizon Lab ApS Kærsangervej 12 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 35 65 43 13
	Stiftet: 1. februar 2014
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Olesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af fotografiske print.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 33 tkr. hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabet har endvidere tabt kapitalen. Kapitalen forventes reetableret via indtjening i de kommende regnskabsår eller gennem konvertering af gæld.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>34.729</b>	<b>-6.984</b>
Af- og nedskrivninger.....		-63.663	-49.518
Andre driftsomkostninger.....		-4.148	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-33.082</b>	<b>-56.502</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-364	-349
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-33.446</b>	<b>-56.851</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-33.446</b>	<b>-56.851</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-33.446	-56.851
<b>I ALT</b> .....		<b>-33.446</b>	<b>-56.851</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		83.273	135.156
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>83.273</b>	<b>135.156</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>83.273</b>	<b>135.156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.556	3.947
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.556</b>	<b>3.947</b>
Likvide beholdninger.....		5.607	4.989
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.163</b>	<b>8.936</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>90.436</b>	<b>144.092</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-487.609	-454.163
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-437.609</b>	<b>-404.163</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		660	0
Anden gæld.....		527.385	548.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>528.045</b>	<b>548.255</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>528.045</b>	<b>548.255</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>90.436</b>	<b>144.092</b>
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		199.878	
Afgang.....		-16.595	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>183.283</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		64.722	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-12.447	
Årets afskrivninger .....		47.735	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>100.010</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>83.273</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-454.163	-404.163
Forslag til resultatdisponering.....		-33.446	-33.446
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-487.609</b>	<b>-437.609</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv udgørende ca. 107 tkr.			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
